
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

517Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 15 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLII

• 
ld:OE28972637E34B5C 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nª 027/2023 
CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nª 063/2023 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nª 063/2023 
OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços de manutenção de impressoras 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO/PI 
CNPJ: 06.554.943/0001-42 
CONTRATADO: FG COPIADORAS E SERVIÇOS LTDA-EPP 
CNPJ: 42.054.180/0001-34 
ENDEREÇO: Av. Campos Sales, 1214, Centro, Teresina/PI 
VALOR TOTAL: R$ 53.310,00 (cinquenta e três mil trezentos e dez reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021 
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros. 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de junho de 2023 

Eduardo Alves Carvalho 
Prefeito Municipal 

ld:089B8144ClBB44BA 

!~~ª 
EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO nº 022/2023. CONTRATO nº 22/2023. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 
24, inc. II, da Lei nº 8.666/93. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MICRO ORGANISMOS 
(PRODUTOS BIORREMEDIADORES) PARA CONTROLE DE ODORES E 
AUMENTO NA EFICIÊNCIA DO REATOR NA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE 
ESGOTO, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. 
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. 
CONTRATADA: MILLENNIUN - TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA (CNPJ nº 
03 .625.129/0001-83). VALOR DO CONTRATO GLOBAL: R$ 19.440,00 (dezenove 
mil quatrocentos e quarenta reais). VIGÊNCIA: De 07/06/2023 a 01/06/2024. 
SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI, 
representado por seu Diretor, Sr. WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA e a 
empresa MILLENNIUN - TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA (CNPJ nº 
03.625.129/0001-83). DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 07/06/2023. 

Publique-se. 

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA 
Diretor do SAAE/CM-PI 

ld:167C37F8691F4ASC 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI 
CNPJ 06.SS3.82D/0001-97 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

CONTRATO Nº: 039/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2022 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE 

PROJETOS SOCIAIS, PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI". 

LOCADOR: ATTIVA PLANEJAMENTO. CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PUBLICA 

E EMPRESARIAL-ME. CNPJ N' 27.612.479/0001-73 

VIG~NCIA: PRORROGADA PARA 09/06/2024 

FUNDAMENTOLEGAL: ART. 57, INCISO li DA LEI 8.666/93 E CLÁUSULA SETIMA-DA 

VIG~NCIA. ITEM 7.1 DO CONTRATO Nº 039/2022. 

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 09/06/2023. 

ARTHUR LEAL BATISTA 
PREGOEIRO 

ld: 1518F2800B95433D 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo. s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001 -95, Fone: 89-35610019 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI 
2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2021-
MOTIVO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO 
INTERESSE PÚBLICO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA -PI 
CONTRATADA: ROBERIO CUNHA AZEVEDO 
CNPJ: 21.652.277/0001-79 
DATA DA ASSINATURA: 02/05/2023. 

ICP 
Brasil 

EDIÇÕES 
ASSINADAS 
DIGITALMENTE 
COM 
CARIMBO 
DO TEMPO 
HOMOLOGADO 
PELO 
ICP- BRASIL 

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos 
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade 
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo 

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

